
 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Kulturní a společenské centrum Jesenice 

Název projektu Kulturní a společenské centrum Jesenice 

Registrační číslo projektu CZ.1.15/3.3.00/83.01917 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Jesenice 

IČO/DIČ 00243825 / CZ00243825 

Adresa sídla Mírové náměstí 368, 27033 Jesenice 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Polák, starosta 

 
Na základě žádosti o dodatečné informace zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje 

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění 

žádosti takto: 

 

Dotaz č. 1: 

Součástí PD nejsou výkresy silnoproudu. Prosím o jejich zaslání. 

 

Odpověď zadavatele: 

V projektové dokumentaci byly kompletní podklady k silnoproudu dodány pouze ve formátu DWG. 

Podklady k silnoproudu byly převedeny do formátu PDF a kompletní složku si lze stáhnout 

elektronicky na profilu zadavatele na adrese 

https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825/Detail.aspx?ID=195. 

 

Dotaz č. 2: 

Součástí PD není kniha svítidel. Prosím o její zaslání, případně uvedení referenčních typů svítidel. 

 

Odpověď zadavatele: 

V projektové dokumentaci je uvedeno rozmístění světel vč. jejich napojení. Bezpečnostní norma a 

vlastnosti svítidel jsou obecně popsány v technické zprávě "Elektroinstalace - SILNOPROUD". 

Zadavatel nebude další specifikaci poskytovat, aby neodůvodněně neomezil hospodářskou soutěž 

např. tím, že by uvedl výrobek vedoucí pouze k jedinému výrobci. 

 

Dotaz č. 3  

Ve výkazu výměr pro vzduchotechniku je u položky 1.02 Montáž venkovní kondenzační jednotky 

uvedeno, že instalace nebude realizována. Prosíme o vyjádření, zda je možné ponechat položku s 0 v 

tomto případě, nebo ujasnit jak s touto položkou pracovat. 

https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00243825/Detail.aspx?ID=195


Kulturní a společenské centrum Jesenice 

 

 
Dodatečné informace      2/2 

 

Odpověď zadavatele: 

Vzduchotechnická jednotka má zabudovanou přípravu pro chlazení, která je součástí dodané 

jednotky, ale vlastní chlazení a tedy ani kondenzační jednotka nebudou dodávána. Uvedená položka 

tedy není předmětem nabídkové ceny. Položku je tedy možné zcela vypustit nebo vepsat do rozpočtu 

není předmětem dodávky. 

 
 
V Brně dne 6. 5. 2015 
 

 

 

 

 

_______________________________ 

Alena Holásková, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2015-05-06T10:43:07+0200
	Alena Holásková




